
RADA GMINY 

WAGANIEC 

 

U C H W A Ł A    Nr   XVIII/103/08 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 11 lipca 2008 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Waganiec działek 

przeznaczonych pod realizację budowy  kanalizacji sanitarnej z przyłączeniem oraz 

budowę przepompowni ścieków i stacji zlewnej w miejscowości: Ariany, 

Kaźmierzyn, Nowy Zbrachlin, Waganiec, Zbrachlin i Wójtówka   . 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o  samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz. 1591,  ze  zm.1) oraz                    

w związku z art. 6 pkt 1 i 3 , art.24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.1) Rada Gminy, uchwala               

co następuje : 

 

 

           § 1.  Wyraża się zgodę  nabycie na rzecz Gminy Waganiec niżej wymienionych 

działek przeznaczonych pod realizację budowy kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

oraz budowę przepompowni ścieków i stacji zlewnej w miejscowości: Ariany, 

Kaźmierzyn, Nowy Zbrachlin, Waganiec, Zbrachlin i Wójtówka : 

1)  działka  nr 98/1 obręb Nowy Zbrachlin o pow. 0,0025 ha , zapisana                              

w KW 33246 

2)  działka nr 20/4 obręb Nowy Zbrachlin o pow. 0,0173 ha, zapisana w KW 24828 

3)  działka nr 91/3 obręb Kaźmierzyn o pow. 0,0035 ha, zapisana w KW 893 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113              

poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214 poz. 1806; z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568; z 2004 r. nr 102 poz. 1055, nr 

116 poz. 1203, nr 167 poz. 1759; z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337; 

z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. nr 281 poz. 2782; z 2005 r. nr 130 poz. 1087, 

nr 169 poz. 1420, nr 175 poz. 1459; z 2006 r.  nr 104 poz. 708, nr 220 poz. 1601, nr 220 poz. 1600; z 2007 r. nr 69              

poz. 468, nr 173 poz. 1218 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY    Nr   XVIII/103/08 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 11 lipca 2008 r. 

 

 

 

           Wymienione w projekcie uchwały działki do nabycia na własność Gminy 

Waganiec stanowią własność osób fizycznych i przeznaczone będą pod 

przepompownie ścieków w zamierzonej inwestycji „ Budowy kanalizacji sanitarnej    

z przyłączami oraz budowę przepompowni ścieków i stacji zlewnej w miejscowości: 

Ariany, Kaźmierzyn, Nowy Zbrachlin, Waganiec, Zbrachlin i Wójtówka”.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 


